为进一步落实《芜湖新兴铸管有限责任公司弋江老厂区整体搬迁工作协议书》，积极参与和推动搬迁后的开发工作。拟设立

独资的土地二级开发有限公司，参与竞拍弋江老厂区搬迁中政府收储的土地，进行后续的房地产开发。并在适当的时候，引

进投资合作者。

拟成立公司名称：芜湖新兴置业有限责任公司（暂定名，最终以工商局核准的名称为准）。

拟注册地址：芜湖市弋江南路152号，芜湖新兴铸管公司技术中心三楼。

拟认缴资本：2亿元。

表决结果：9票同意、0票弃权、0票反对。

3）审议通过了《关于设立新兴铸管（南非）有限公司的议案》，授权经理层办理后续相关手续。

为进一步开拓南部非洲的铸管市场，提高公司铸管产品在该地区的辐射力，把南非建成本公司在南部非洲的窗口和业务桥头

堡。经调查研究，拟在南非设立专业的铸管销售公司，以方便南部非洲铸管产品的销售和运营管理，提高工作效率。

成立南非贸易公司的基本事项如下：

拟命名：新兴铸管（南非）有限公司

   XINXING DI PIPES SA(PTY) LTD

注册资金：20万美元

表决结果：9票同意、0票弃权、0票反对。

4）审议通过了《关于设立新兴铸管（迪拜）有限公司的议案》，授权经理层办理后续相关手续。

中东地区一直是公司铸管产品出口的核心市场，累计销量占出口量的60%以上。近年来，随着中东局势的缓和，大量基础设

施的兴建，市场前景良好。为适应当地政策限制和市场变化的要求，提高公司销售工作效率以及地区市场辐射力，拟在迪拜

设立专业的铸管销售公司，以方便中东地区铸管产品的销售和运营管理，提高工作效率。

拟成立迪拜贸易公司的基本事项如下：

拟命名：新兴铸管（迪拜）有限公司

注册资金：20万美元

表决结果：9票同意、0票弃权、0票反对。

3、公司发行公司债券的情况

经公司2010年第三次临时股东大会审议通过，公司计划公开发行不超过人民币40亿元公司债券并上市。2011年3月11日公司

收到中国证券监督管理委员会《关于核准新兴铸管股份有限公司公开发行公司债券的批复》，核准本公司向社会公开发行面

值不超过40亿元的公司债券。2011年3月22日公司此次债券发行工作全部完成。其中：发行5年期品种30亿元，票面利率为

5.25%；发行10年期品种10亿元，票面利率为5.39%。

公司以2014年3月17日为债权登记日，以2014年3月18日为除息日和付息日，支付了2013年3月18日至2014年3月17日期间的公

司债券利息。

新兴铸管股份有限公司 2014 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 844,189 0.03%  411,463  -42,263 369,200 1,213,389 0.03%

3、其他内资持股 844,189 0.03%  411,463  -42,263 369,200 1,213,389 0.03%

  境内自然人持股 844,189 0.03%  411,463  -42,263 369,200 1,213,389 0.03%

二、无限售条件股份 2,428,027,385 99.97%  1,214,024,324  42,263 1,214,066,587 3,642,093,972 99.97%

1、人民币普通股 2,428,027,385 99.97%  1,214,024,324  42,263 1,214,066,587 3,642,093,972 99.97%

三、股份总数 2,428,871,574 100.00%  1,214,435,787  0 1,214,435,787 3,643,307,361 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本报告期，公司实施了2013年度利润分配方案，方案为以2013年12月31日总股本2,428,871,574股为基数，向全体股东按每1

0股派送红股5股、现金红利1元（含税）。该方案经公司2014年4月29日召开的2013年度股东大会审议通过，股权登记日为2

014年6月20日，除权除息日为2014年6月23日，所送的无限售流通股的起始交易日为2014年6月23日。该方案实施后公司总

股本由2,428,871,574股增至3,643,307,361股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

此次2013年度利润分配方案经公司2014年4月29日召开的2013年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

本次所送股于2014年6月23日直接记入股东证券账户。在送股过程中产生的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序

依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送股总数与本次送股总数一致。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

按新股本计算的财务指标：

项目 2014年上半年 2013年上半年

新股本（股） 3,643,307,361.00 3,643,307,361.00